
Scheda tecnica prodotto

Raccordo con banda plissettata del 29/05/2014

Riwega | eternitycomfort Rev.04 del 02/09/2021

* In riferimento al clima dell'Europa centrale

Marrone 01106302

Nero 01106303

Piombo / Butile

Rosso marrone

Materiale di protezione

-30 °C / +90 °C

+5 °C / +40 °C

1,30%

Asciutto, al riparo dai raggi UV, temperatura max. +30°C per max.24 mesi 

Articolo e dimensioni
Colori / Misure

48 confezioni

300 mm

01106301

0,20 mm

1,5 mm

5 m

Resistente

Liner siliconico pretagliato

Stabile*

ROLL Flex TOP - Pb

Riwega S.r.l. si riserva la possibilità di modificare e/o aggiornare i dati riportati nella presente scheda tecnica. La scheda tecnica aggiornata è reperibile

sul sito internet www.riwega.com. La presente scheda tecnica annulla e sostituisce la precedente versione.

ValoriCaratteristiche principali
Materiale

Spessore piombo

Spessore colla butilica

Lunghezza rotolo

Stabilità ai raggi UV

Resistenza all'invecchiamento

Resistenza alle temperature

Temperatura di lavorazione

Sviluppo alluminio 

Luogo di stoccaggio 

Imballo 

Bancale

1 pezzo / confezione


