

ROLL Flex TOP - Pb

Raccordo con banda plissettata

Riwega | eternitycomfort

Scheda tecnica prodotto

del 29/05/2014

Rev.04

del 02/09/2021

Caratteristiche principali	Valori
Materiale	Piombo / Butile
Materiale di protezione	Liner siliconico pretagliato
Spessore piombo	0,20 mm
Spessore colla butilica	1,5 mm
Lunghezza rotolo	5 m
Stabilità ai raggi UV	Stabile*
Resistenza all'invecchiamento	Resistente
Resistenza alle temperature	-30 °C / +90 °C
Temperatura di lavorazione	+5 °C / +40 °C
Sviluppo alluminio	1,30%
Luogo di stoccaggio	Asciutto, al riparo dai raggi UV, temperatura max. +30°C per max.24 mesi
Imballo	1 pezzo / confezione
Bancale	48 confezioni

Articolo e dimensioni

Colori / Misure	300 mm
Rosso marrone	01106301
Marrone	01106302
Nero	01106303

* In riferimento al clima dell'Europa centrale

Riwega S.r.l. si riserva la possibilità di modificare e/o aggiornare i dati riportati nella presente scheda tecnica. La scheda tecnica aggiornata è reperibile sul sito internet www.riwega.com. La presente scheda tecnica annulla e sostituisce la precedente versione.